акціонерів Товариства цього рішення, наступного характеру: будь-які договори (додаткові угоди, додатки), 

предметом яких є отримання Товариством поворотної фінансової допомоги на безпроцентній основі та/або позики. 

Встановити, що гранична сукупна вартість таких значних правочинів не повинна перевищувати 25 000 000,00 грн 

(двадцять п'ять мільйонів гривень 00 коп.). 

URL-адреса протоколу загальних зборів:  https://zekb.com.ua/pdf/OSA/2024/0510/ZEKB_protokol%20ZZA%20.pdf 

Частина 4. Рада 

Таблиця 1. 

Персональний склад ради та її комітетів 

Ім’я члена ради, строк повноважень у звітному періоді РНОКП УНЗР